РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 168

31 декабря 2015 г.                                                                                                          с. Каменка

«Об утверждении перечня
автомобильных дорог
общего пользования
находящихся в муниципальной
собственности МО «Каменка».

	На основании закона Иркутской области от 03.11.2011 г. № 93-оз «О дорожном фонде Иркутской области» и Долгосрочной целевой программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности МО «Каменка» на 2012-2015 годы», Устава МО «Каменка».

постановляю:

	1. Утвердить в Перечень автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности МО «Каменка», дополнительно межпоселенческую автомобильную дорогу общего пользования местного значения, расположенную  по маршруту д. Морозово - д. Пашково, протяженностью 2,0 км.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике МО «Каменка» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Каменка» в сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                    Н.Б. Петрова